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Valtioneuvoston hankeikkunan yhdyshenkilöryhmä – pöytäkirja 26.9.2022 

 

Aika 26.9.2022 klo 13.00-13.50 
 

Paikka TEAMS 
 

Läsnä Wigell Maria, VNK (puheenjohtaja) 
 
Kettunen Eija-Liisa, PLM 
Kiiski Kimmo, LVM 
Kiviharju Roni, YM 
Kuittinen Pekka, VNK 
Kuntsi Tiina, UM 
Kurki Vappu, STM 
Lukkala Anna-Minna, SM 
Mansaray Henna-Riikka 
Ojala Mikko, OM  
Onnela Päivi, OKM 
Pellikainen Teija, VNK  
Ruohomäki Riitta, TEM 
Siljamäki Anna, MMM 
Hyvärinen Liisa, VNK, sihteeri 
 
Helinko Hanna, SM 
Puumalainen Julia, SM 
 

1 Kokouksen avaus ja jäsenmuutosten toteaminen 

Maria Wigell avasi kokouksen ja toivotti tervetulleeksi liikenne- ja viestintäministeriön uuden varajäsenen, 
Kimmo Kiisken, tervetulleeksi ryhmän toimintaan. Puheenjohtaja totesi myös, että sosiaali- ja 
terveysministeriön varajäsen Maarit Puhto on jäänyt pois yhdyshenkilöryhmän varajäsenen tehtävästä, eikä 
sosiaali- ja terveysministeriö ole nimennyt henkilöä hänen tilalleen. 

Todettiin, että ryhmän kokoukseen osallistuu tällä kertaa myös Hankeikkunan ydinryhmään Maaria Gråstenin 
tilalle tullut Henna Mansaray. Hän tutustuu yhdyshenkilöryhmän toimintaan. 

2 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Edellisen kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin. 

3 Sisäministeriön tietopyyntö lainsäädäntötyön seurannan työkalusta (Helinko, Puumalainen SM) 

Helinko ja Puumalainen kävivät läpi sisäministeriön tietopyyntöä. Sisäministeriössä on tunnistettu tarve pystyä 
helposti ja nopeasti havainnollistamaan sekä suunniteltujen että käynnissä olevien lakihankkeiden eri 
vaiheiden ja koko hankkeen kesto. 
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Hankekohtaisen näkymän lisäksi on tarve saada kokonaisnäkymä ministeriön lainvalmistelun tilanteesta 
kaikkien hankkeiden osalta. Tätä varten halutaan kehittää työkalu, jota voidaan käyttää ministeriön 
lainsäädäntötyön suunnittelussa, johtamisessa, tilannekuvan luomisessa ja seurannassa. Työkalua 
käytettäisiin jo asioiden suunnitteluvaiheessa, ja sen avulla voitaisiin koostaa myös sisäministeriön 
lainsäädäntösuunnitelma. 

Asia on edennyt tutkimus-, kehittämis- tai innovaatiohankkeena vuonna 2022, mutta jatkorahoitus on vielä 
auki. Sisäministeriö on tehnyt tietopyynnön mahdollisista markkinoilla olevista tuotteista ja palveluntarjoajista, 
ja tähän liittyen on saatu 5 asiasta kiinnostunutta toimittajaa. Asiaa jatkovalmistellaan mahdollisena 
hankintana. Yhteys Hankeikkunan tietoihin on tunnistettu. 

Asiasta käytiin keskustelua. Onnela (OKM) kyseli, onko asiasta ollut puhetta valtioneuvoston kanslian kanssa? 
Todettiin, että kaikilla ministeriöillä on samat tarpeet, mutta että yhteishankkeista tai rahoituksesta ei olla vielä 
sovittu. Sisäministeriö pilotoi ensin. 

Pellikainen (VNK) totesi, että samanlaista ajatusta on ollut vireillä, ja oikeusministeriön ehdotuksesta 
Hankeikkunaa seurannan välineenä on kehitetty ja kehitetään yhä paremmaksi. 

Puheenjohtaja kyseli vielä, onko työkaluun ajateltu integraatiota VAHVAan Hankeikkunan lisäksi. 
Hankeikkunassa on tällä hetkellä vaan käsittelyssä olevia hankkeita ja, jos työkalulla halutaan käsitellä myös 
suunnitteilla olevia, onko niiden osalta ajateltu tietojen tulevan suoraan VAHVAsta? Tähän vastattiin, että 
asialla ei välttämättä ole suunnittelun alkuvaiheessa asiaa VAHVAssa, ja että tässä vaiheessa on mietitty vain 
Hankeikkunaan, mutta mielellään kuultaisiin ajatuksia muilta jo tässä vaiheessa. 

Lopuksi Kuittinen (Hankeikkunan palveluvastaava) totesi, että Hankeikkunaan tiedot siirretään ennen kaikkea 
VAHVAsta. Mikäli haluttaisiin tietoa jostain 3. järjestelmästä, niin sellaista ei ole suoraan valmiina. Suunnittelu 
vaatisi tarkan kokonaisuuden ja arkkitehtuuri jumppaa. Hän kyseli vielä, on tarkoitus käynnistää asiasta 
hanketta? Mikäli on, niin siihen tulisi saada valtioneuvoston kansliasta mukaan VAHVAa ja Hankeikkunaa 
tuntevia henkilöitä. 

 

4 Kuulumiset ministeriöistä 

 

PLM:  Ei erityistä. 

LVM:  Yleisellä tasolla säädösvalmisteluasiat ovat pinnalla. Asioita paljon. Hankeikkuna työkaluna tärkeä. 
Päivitystarpeet jatkuvia ja valmistelijat eivät tätä välttämättä tunnista. 

STM: Ei erityistä. 

OM:  Hallituksen esitysasioista muistuteltu. Myös asioiden päättämisestä huomauteltu. 

OKM:  Rauhallista Hankeikkuna-asioiden suhteen. 

VNK:  Valtioneuvoston kanslia on kokoustamassa oikeusministeriön kanssa uusista etappi-
mahdollisuuksista. 

TEM:  Ei erityisempää, yritellään muistutella hankkeita tietojen päivittämisestä. 

MMM: Karhulistoja käyty läpi. Hallitusten esitysten perään katsottu. 

YM: Patisteltu hankkeita päivittämään tietoja. Liisan toimittamia viestejä/listoja hyödynnetty.  

UM: UM:ssä energia menee vielä täysin VAHVAn kanssa toimimaan oppimiseen. 

 

5 Hankeikkunan jatkuvan palvelun tilannekatsaus ml. kehittäminen (Pekka Kuittinen, VNK) 

Kuittinen kävi läpi jatkuvan palvelun tilannetta. 

• Hakutulosten lataus excel-muotoisena listauksena (csv) ulkoisilta sivuilta vn.fi/hankkeet on nyt 
testikäytössä.  

• YJA-testiympäristö, jossa HankeikkunaQA ja VAHVAq kiinni on valmistunut 8.9.2022. 
• YJA-hankenäkymien kehittäminen on suunnitteilla. Toteutus v. 2023 on kiinni rahoituksesta. 
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• Ministeriökohtaisen hallitusohjelman seurannan suunnitelman tarkennus on käynnissä. Tulossa 
mahdollisesti testiin arvioitavaksi loka-marraskuussa 2022 - palaveri asiasta 24.10 klo 10-11.30, 
kiinnostuneet tervetuloa! 

• Lainsäädäntösuunnitelmaan työn alla hienosäätöä syksyn kuluessa. 
• Konekääntimen toteutus ulkoisille hankesivuille siirtynyt (q2 > q4?). 

Hankeikkunaan tullut päivityksiä touko-syyskuussa:  

• Yleisessä raportissa voi raportille valita näkymään nyt vastuuhenkilön yksikkö- ja osastotiedon, 
sekä hankkeen asettamis- ja muokkaus-päivämäärät. Excel-muotoiseen raporttiin lisättiin 
nousemaan hakuehdot ministeriötietoineen sekä mahdollisuus antaa raportille otsikko samaan 
tapaan kuin pdf- ja rtf-tyyppisissä raporteissa. Lisäksi päivityksessä nostettiin hankkeen etapit 
näkymään excel-muotoisissa raporteissa.  

• Säädösvalmisteluhankkeisiin liittyvä eduskunnan vastauksen numero nousee näkymään kaikissa 
raporttityypeissä. Samalla lisättiin istuntokauden lainsäädäntösuunnitelman kaikissa 
raporttityypeissä näkymään ko. hallituksen esityksen laajuus ja sivumäärä tiedot. 

• Hankkeiden tapahtumista kertovat etapit nousevat myös hakutulosten pdf- ja rtf-raportteihin. 
Raportin muodostamisen yhteydessä voi liukukytkimellä valita hankkeiden etapit mukaan kaikkiin 
valittavina oleviin raporttityyppeihin, eli csv(excel)-, pdf- tai rft-muotoisiin raportteihin. 

. 

6 Muut asiat 

Hankeikkunan koulutuksista löytyy tiedot Hankeikkunan Kampus-sivuilta, ja VN:n koulutuskalenterista - 
VAHVA-Hankeikkuna tiedonsiirtokoulutukset löytyvät  myös VAHVAn koulutukset-sivulta  (osiosta 
teemakoulutukset). Loppuvuonna Hankeikkunainfot 11.10., 17.11. ja 13.12.2022 sekä tiedonsiirron 
koulutukset 12.10., 16.11. ja 14.12.2022. 

Ministeriökohtaiset listat ”toimikausi päättynyt – tila käynnissä”, ja ”tila käynnissä – ei julkinen” on päivitetty, ja 
ne löytyvät ministeriöittäin VAHVAn projektilta 21-64. 

Hankeikkunan Peruskäyttäjän ohje on päivityksessä. Ohje uudistetaan paremmin vastaamaan VAHVA-
lähtöistä käyttötapaa. 

 

7 Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13.50. Seuraava kokous marraskuussa. 

  
 

Jakelu Yhdyshenkilöryhmän jäsenet ja varajäsenet 
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